선거일 등 공고

2023. 11. 23. 실시하는 제20대 충남대학교총장임용후보자선거의 선거일 등을 다음과 같이 공고합니다.

2023년 10월 23일

유성구선거관리위원회



- 1. 선 거 명: 제20대 충남대학교총장임용후보자선거
- 2. 선 거 일: 2023년 11월 23일(목)
- 3. 선거권자: 선거일 공고일 현재 충남대학교에 재직 중인 교원·직원·조교 및 재학 중인 학생으로서 「충남대학교 총장임용후보자 선정 규정」에 결격사유가 없는 사람

4. 후보자등록 신청

- 가. 신청기간: 2023년 11월 6일(월)부터 2023년 11월 7일(화)(2일간) [매일 오전 9시부터 오후 6시까지]
- 나. 접수장소: 유성구선거관리위원회
- 다. 신청방법: 후보자등록신청서 등 소정의 구비서류를 갖추어 서면으로 신청

5. 선거운동방법

- 가. 선거벽보의 부착
- 나. 선거공보의 배부
- 다. 소형 인쇄물의 배부
- 라. 합동연설회 또는 공개토론회의 개최
- 마. 전화·컴퓨터 통신을 이용한 지지 호소

6. 투표시간

구 분	투표시간	비고
제1차투표	11. 23.(목) 11:00 ~ 13:00	- - 2순위 후보자의 총장 임용 수용 여부에 관한
제2차투표	11. 23.(목) 14:00 ~ 15:00	안건투표는 제1차투표와 동시 실시
결선투표	11. 23.(목) 16:00 ~ 17:00	- 개표는 각각의 투표종료 후 지체없이 실시

7. 투표방법

가. 교원·직원·조교 선거인: 투표용지 기표 또는 온라인투표 중 사전 선택나. 학생 선거인: 온라인투표(스마트폰, PC)

8. 투 · 개표소의 명칭 및 장소

투·개표소 명칭	장 소	비고
제20대 충남대학교총장임용후보자선거 제 1 투 · 개 표 소	충남대학교 정심화 국제문화회관 대덕홀	온라인투표가 불가능한
제20대 충남대학교총장임용후보자선거 제 2 투 · 개 표 소	충남대학교 의과대학 진료실기교육센터 현관	경우 PC현장투표 가능

9. 기타 자세한 사항은 **유성구선거관리위원회(☎**042-482-1390) 또는 **충남대학교 총장임용추천위원회(☎**042-821-5886)에 문의